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VENDIM Nr. 154, dt. 24.03.2011

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashé&giminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
24.03.2011, mbasi shqgyrtoi projektin “Shkolla e Trajnimit né Fushén e Vrinés" —
té miratuar nga Késhilli Shkencor i Institutit t& Arkeologjisé (Qendra e Studimeve
Albanologjike), té drejtuar nga Prof. Richard Hodges (Fondacioni “Trashégimia
Shqiptare”) dhe Prof. Dr. Luan Pérzhita (Instituti i Arkeologjisé), né
bashképunim me Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik pér modulin e
konservimit,
VENDOSI:

.  Té miratojé projektin e pérbashkét midis Institutit t&€ Arkeologjisé,
Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik dhe Fondacionit “Trashégimia
Shqiptare”, “Shkolla e Trajnimit né Fushén e Vrinés” Korrik 2011,
financuar nga Fondacioni Butrint (Packard Humanities), me
bashkédrejtues Prof. Richard Hodges (Fondacioni Trashégimia Shqiptare)
dhe Prof. Dr. Luan Pérzhita (Instituti i Arkeologjis€), né bashk&punim me
Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik pér realizimin e modulit t& konservimit,
sipas dokumentacionit t& miratuar nga Késhilli Shkencor i Institutit té
Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike).

II. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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